
Licence: DH3O XCRGUPXA / PXA  (01012018 / 06022018)

PŘÍLOHA
územní samosprávné celky, svazky obcí, regionální rady

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Období: 13 / 2018
IČO: 00263222
Název: Obec Sychrov 

A.1. Informace podle § 7 odst. 3 zákona

účetní jednotka trvá

A.2. Informace podle § 7 odst. 4 zákona

V roce 2018 - účetní jednotka účtovala rozpočtovou skladbu v pokladně pomocí účtu 231. V roce 2019 přešla na účtování pokladny č.ú. 261 s rozpočtovou skladbou.  Stav pokladny k 31.12.2018 = 0,00       Neboť 
účetní jednotka nevyužívala některé doporučené analitické členění účtů pro své potřeby byly jejich zůstaku převedeny pod jeden analitický účet.  Týka se to účtů 321,311,336,337.

A.3. Informace podle § 7 odst. 5 zákona

Účetní jednotka se v roce 2018 neodchýlila od všeobecných  účetních metod.



A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

Číslo Podrozvahový ÚČETNÍ OBDOBÍ

položky Název položky účet BĚŽNÉ MINULÉ

P.I. Majetek a závazky účetní jednotky 62 033 727,00 62 033 727,00 

1. Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek 901

2. Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek 902

3. Vyřazené pohledávky 905

4. Vyřazené závazky 906

5. Ostatní majetek 909 62 033 727,00 62 033 727,00 

P.II. Krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů a krátkodobé podmíněné závazky z transferů 28 841,00 28 841,00 

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů 911

2. Krátkodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů 912

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 913

4. Krátkodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 914

5. Ostatní krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů 915 28 841,00 28 841,00 

6. Ostatní krátkodobé podmíněné závazky z transferů 916

P.III. Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou 921

2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou 922

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce 923

4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce 924

5. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 925

6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 926

P.IV. Další podmíněné pohledávky

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 931

2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 932

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 933

4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 934

5. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 939

6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 941

7. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 942

8. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 943

9. Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 944

10. Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 945

11. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 947

12. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 948

P.V. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů a dlouhodobé podmíněné závazky z transferů 112 690,00 

1. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů 951

2. Dlouhodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů 952

3. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 953

4. Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 954



5. Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů 955 112 690,00 

6. Ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z transferů 956

P.VI. Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku

1. Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 961

2. Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 962

3. Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 963

4. Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 964

5. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 965

6. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 966

7. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů 967

8. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů 968

P.VII. Další podmíněné závazky

1. Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 971

2. Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 972

3. Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv 973

4. Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv 974

5. Krátkodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 975

6. Dlouhodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 976

7. Krátkodobé podmíněné závazky vyplývající z práv.předp.a další činn.moci zákonod.,výkon. nebo soudní 978

8. Dlouhodobé podmíněné závazky vyplývající z práv.předp.a další činn.moci zákonod.,výkon. nebo soudní 979

9. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 981

10. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 982

11. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 983

12. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 984

13. Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 985

14. Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 986

P.VIII. Ostatní podmíněná aktiva a ostatní podmíněná pasiva a vyrovnávací účty 24 963,00 24 963,00 

1. Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva 991

2. Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva 992 24 963,00 24 963,00 

3. Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva 993

4. Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva 994

5. Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům 999 62 087 531,00 62 200 221,00 

A.5. Informace podle § 18 odst. 3 písm. b) zákona

IČO organizace : 00263222, právní forma : Obec, datum vzniku : 1.12.1981, sídlo: 46344 Sychrov 1, ZÚJ : 56451 Sychrov, CZ-NACE 84110-Všeobecné činnosti veřejné správy, velikost kat. dle počtu zaměstnanců 6-
9 zaměstnanců.

A.6. Informace podle § 19 odst. 6 zákona

Změny v účtování  nezi 31.12.2018 a okamžikem sestavení RÚZ:  přechod na účtování pokladny s rozpočtovou skladbou. Opraven stav účtu  021 000 - byty a budovy k bydlení-účetní jednotka byty ani budovy na 
bydlení nevlastní, přeúčtováno na účet 021 0200- budovy pro služby obyvatelstvu.



B.1. Informace podle § 66 odst. 6

0

B.2. Informace podle § 66 odst. 8

0

B.3. Informace podle § 68 odst. 3

0.00 0



C. Doplňující informace k položkám rozvahy "C.I.1 Jmění účetní jednotky" a "C.I.3. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku"

Číslo ÚČETNÍ OBDOBÍ

položky Název položky BĚŽNÉ MINULÉ

C.1. Zvýšení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku za běžné účetní období 8 003,92-

C.2. Snížení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku ve věcné a časové souvislosti 9 738 888,36 



D.1. Počet jednotlivých věcí a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku

37738839.26 budovy+stavby č.ú 021 .... množství  56 v pořizovací ceně 14.506.258,56 Kč, přístroje a zařízení č.ú. 022.....množství 3 ks v pořizovací ceně 251.673,00 Kč, drobný majetek a soubor drobného 
majetku č. 028 ......v pořizovací hodnotě 1,681.251,20 Kč, pozemky č.ú. 031..........množství 212 ks o výměře 1,471.387  m2  v pořizovací hodnotě  21,299.656,50 Kč.

D.2. Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem

1088311.00

D.3. Výše ocenění celkové výměry lesních pozemků s lesním porostem ve výši 57 Kč/m2

D.4. Výměra lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem

1088311.00

D.5. Výše ocenění lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem

15216065.00

D.6. Průměrná výše ocenění výměry lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem

14.00

D.7. Komentář k ocenění lesních pozemků jiným způsobem

0.00 Pozemky jsou oceněny pořizovacími cenami



E.1. Doplňující informace k položkám rozvahy

K položce Doplňující informace Částka

403 snížení stavu transferu na pořízení DM -a)  prodej majetku z nerozpuštěným transferem 9,727.446,55 Kč, b)snížení stavu transferu ve věcné časové souvislosti 
11441,80 Kč

9 738 888,36 



E.2. Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty

K položce Doplňující informace Částka

553 Zůstatková cena prodaného majetku. Z důvodu prodeje velkého souboru movitých věcí/prodej ozdravovny/ za odhadní cenu/ 19 333 414,00 



E.3. Doplňující informace k položkám přehledu o peněžních tocích

K položce Doplňující informace Částka



E.4. Doplňující informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitálu

K položce Doplňující informace Částka



F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

Ostatní fondy - územní samosprávné celky, svazky obcí, regionální rady regionů soudržnosti

Položka

Číslo Název BĚŽNÉ ÚČETNÍ OBDOBÍ

G.I. Počáteční stav fondu k 1.1.

G.II. Tvorba fondu

1. Přebytky hospodaření z minulých let

2. Příjmy běžného roku, které nejsou určeny k využití v běžném roce

3. Převody prostředků z rozpočtu během roku do účelových peněžních fondů

4. Ostatní tvorba fondu

G.III. Čerpání fondu

G.IV. Konečný stav fondu



G. Doplňující informace k položce "A.II.3. Stavby" výkazu rozvahy

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Číslo BĚŽNÉ MINULÉ

položky Název položky BRUTTO KOREKCE NETTO

G. Stavby 14 506 258,56 3 846 335,82 10 659 922,74 25 892 100,18 

G.1. Bytové domy a bytové jednotky 64 608,00 64 608,00 8 242 909,82-

G.2. Budovy pro služby obyvatelstvu 2 682 876,00 1 970 200,82 712 675,18 28 407 354,00 

G.3. Jiné nebytové domy a nebytové jednotky 1 428 283,00 1 428 283,00- 1 432 220,00-

G.4. Komunikace a veřejné osvětlení 10 528 737,56 445 140,00 10 083 597,56 5 932 551,00 

G.5. Jiné inženýrské sítě 71 822,00 71 822,00 71 822,00 

G.6. Ostatní stavby 1 158 215,00 2 712,00 1 155 503,00 1 155 503,00 

H. Doplňující informace k položce "A.II.1. Pozemky" výkazu rozvahy

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Číslo BĚŽNÉ MINULÉ

položky Název položky BRUTTO KOREKCE NETTO

H. Pozemky 21 299 656,50 21 299 656,50 21 504 006,00 

H.1. Stavební pozemky

H.2. Lesní pozemky 15 216 065,00 15 216 065,00 15 216 065,00 

H.3. Zahrady, pastviny, louky, rybníky 845 207,00 845 207,00 1 006 510,00 

H.4. Zastavěná plocha 5 165 552,50 5 165 552,50 5 207 268,00 

H.5. Ostatní pozemky 72 832,00 72 832,00 74 163,00 



I. Doplňující informace k položce "A.II.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty

Číslo ÚČETNÍ OBDOBÍ

položky Název položky BĚŽNÉ MINULÉ

I. Náklady z přecenění reálnou hodnotou

I.1. Náklady z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64

I.2. Ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotou

J. Doplňující informace k položce "B.II.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty

Číslo ÚČETNÍ OBDOBÍ

položky Název položky BĚŽNÉ MINULÉ

J. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou

J.1. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64

J.2. Ostatní výnosy z přecenění reálnou hodnotou

* Konec sestavy *

12.06.2019 14h48m27s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 13 / 13


